- tutte le attività connesse alla vendita saranno effettuate presso lo studio del sottoscritto Notaio; 

- che ogni ulteriore informazione sulla procedura potrà essere acquisita sul sito internet 

www.tribunaleroma.astegiudiziarie.it ; 

2) L’immobile verrà posto in vendita al valore d'asta determinato dall’ordinanza del 9 giugno 

2024 di euro 26.100,00 (ventiseimilacento/00) con rilancio minimo, nella ipotesi di gara tra gli 

offerenti, non inferiore a euro 2.000,00 (duemila/00); 

- ai sensi dell’art. 571 cpc sarà ritenuta efficace l’offerta inferiore di non oltre un quarto del 

prezzo suindicato e pertanto nella misura non inferiore a euro 19.575,00 

(diciannovemilacinquecentosettantacinque/00), presentata entro il termine di cui al 

successivo n. 3); 

3) Ogni offerente, per poter essere ammesso alla vendita, dovrà depositare, a pena d’inefficacia, 

presso lo studio del sottoscritto Notaio, dalle ore 9,30 alle ore 13,00 del giorno antecedente la